Совет ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО сельского поселения

Новопокровского района

(четвертый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2022
                                                                                                                               №119
с.Горькая Балка
О внесении изменений в решение Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 15 ноября 2019 года №13
«О налоге на имущество физических лиц»

 1.Внести изменение  в подпункт 2 пункта 2 решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от
15 ноября2019 года № 13 «О налоге на имущество физических лиц», изложив егов следующей редакции:

	№№ п/п
	Объекты налогообложения
	Налоговая ставка, %

	2)
	- объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 НК РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 НК РФ;
- объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.
	2

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023года.
Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                      Е.В.Артев
PAGE